
24.04.2020 год.
Велес

                             ИЗВЕСТУВАЊЕ

 за одлагање на предмети од судија Биљана Јачева

Предметите закажани за ден 05 .05.2020 година се одлагаат и тоа:

- МАЛВ ПЛ1ТС.бр. 284/19 се одлага за ден 11.06.2020 год. во 9,30 часот

- МАЛВ ПЛ1ТС.бр. 285/19 се одлага за ден 11.06.2020 год. во 9,45 часот
-ТС бр. 1-20 се одлага за ден 11.06.2020 годгод. во 10,00 часот
ПЛ1ТС.бр.7/20 се одлага за ден 11.06.2020 год. во 10,30 часот

МАЛВ ПЛ1ТС.бр. 7/20 се одлага за ден 11.06.2020 год. во 11,00 часот

Предметите закажани  за ден 07.05.2020 год. се одлагаат и тоа:

- МАЛВ ПЛ1ТС.бр. 20/20 се одлага за ден 11.06.2020 год. во 11,30 часот

  - ТС.бр. 16/19 се одлага за ден 11.06.2020 год. во 12,00 часот

Сите рочишта – расправи ќе се одржат во судница бр. 3 на  I- кат.

Предметите закажани  за ден 07.05.2020 година се одлагаат и тоа:

-ПЛ1ТС.бр.43/19 се одлага за ден 16.06.2020год. во 09,30 часот

ПЛ1ТС.бр.104/19 се одлага за ден 16.06.2020год. во 10,15 часот

- МАЛВПЛ1ТС.бр. 274 /19 се одлага за ден 16.06.2020. во 10,45 часот

Сите рочишта – расправи ќе се одржат во судница бр. 7 на II- кат.

Предметите закажани за ден 12.05.2020 година се одлагаат и тоа:

-МАЛВТС.бр.2/20 се одлага за ден ден 18.06.2020 год во 09,30 часот

- МАЛВПЛ1ТС.бр. 24/20 се одлага за ден 18.06.2020 год. во 10,00 часот
- МАЛВПЛ1ТС.бр. 27/20 се одлага за ден 18.06.2020 год. во 10,30 часот
-МАЛВ ПЛ1ТС.бр. 1/20 се одлага за ден 18.06.2020 год. во 10,50 часот

Сите рочишта – расправи ќе се одржат во судница бр. 3 на  I- кат.

Предметот МАЛВ ПЛ1ТС.бр. 260/19 закажан за ден 12.05.2020 година се одлага за ден 
17.06.2020 год. во 09,15 часот



Расправата  ќе се одржи во судница бр. 1  приземје 

Предметот ПЛ1ТС.бр.95/19   закажан за ден 13.05.2020 година се одлага за ден 
17.06.2020година во 11,30 часот

Расправата  ќе се одржи во судница бр. 1  приземје 

Предметите закажани за ден 14 .05.2020 година се одлагаат и тоа:

- МАЛВ ПЛ1ТС.бр. 26/20 се одлага за ден 11.06.2020 год. во 09,10 часот
- МАЛВ ПЛ1ТС.бр. 28/20 се одлага за ден 11.06.2020 год. во 11,15 часот
- МАЛВ ПЛ1ТС.бр. 29/20 се одлага за ден 11.06.2020 год. во 11,45 часот

Сите рочишта – расправи ќе се одржат во судница бр. 3 на  I- кат.

Предметите закажани за ден 14 .05.2020 година се одлагаат и тоа:

МАЛВ ПЛ1ТС.бр. 278/19 се одлага за ден 16.06.2020 год. во 11,10 часот

-ПЛ1ТС.бр. 9/2019 се одлага за ден 16.06.2020 год. во 11,45 часот

Расправата  ќе се одржи во судница бр. 7 II кат 

24.04.2020 год.

         Судија    
                                                                   Биљана Јачева


